

合併綜合損益表

本資料由中化公司提供

民國 103 年第 4 季				
單位：新台幣仟元				
會計項目	103 年度		102 年度	
	金額	%	金額	%
營業收入合計	5,297,426	100.00	5,173,846	100.00
營業成本合計	3,674,620	69.37	3,607,232	69.72
營業毛利（毛損）	1,622,806	30.63	1,566,614	30.28
營業毛利（毛損）淨額	1,622,806	30.63	1,566,614	30.28
營業費用				
推銷費用	825,974	15.59	817,960	15.81
管理費用	155,945	2.94	159,060	3.07
研究發展費用	362,105	6.84	354,560	6.85
營業費用合計	1,344,024	25.37	1,331,580	25.74
營業利益（損失）	278,782	5.26	235,034	4.54
營業外收入及支出				
其他收入	58,984	1.11	56,329	1.09
其他利益及損失淨額	85,908	1.62	-888	-0.02
財務成本淨額	44,807	0.85	41,111	0.79
採用權益法認列之關聯企業及合資損益之份額淨額	54,007	1.02	77,219	1.49
營業外收入及支出合計	154,092	2.91	91,549	1.77
稅前淨利（淨損）	432,874	8.17	326,583	6.31
所得稅費用（利益）合計	82,281	1.55	85,031	1.64
繼續營業單位本期淨利（淨損）	350,593	6.62	241,552	4.67
本期淨利（淨損）	350,593	6.62	241,552	4.67
其他綜合損益（淨額）				
國外營運機構財務報表換算之兌換差額	52,519	0.99	46,907	0.91
備供出售金融資產未實現評價損益	157,034	2.96	166,346	3.22
確定福利計畫精算利益（損失）	-3,199	-0.06	31,162	0.60
採用權益法認列之關聯企業及合資之其他綜合損益之份額合計	-3,865	-0.07	9,028	0.17
與其他綜合損益組成部分相關之所得稅	8,385	0.16	16,081	0.31
其他綜合損益（淨額）	194,104	3.66	237,362	4.59
本期綜合損益總額	544,697	10.28	478,914	9.26
淨利（損）歸屬於：				
母公司業主（淨利／損）	347,723	6.56	240,347	4.65
非控制權益（淨利／損）	2,870	0.05	1,205	0.02
綜合損益總額歸屬於：				
母公司業主（綜合損益）	542,044	10.23	476,793	9.22
非控制權益（綜合損益）	2,653	0.05	2,121	0.04
基本每股盈餘				
繼續營業單位淨利（淨損）	1.17		0.81	
基本每股盈餘	1.17		0.81	
稀釋每股盈餘				
繼續營業單位淨利（淨損）	1.17		0.81	
稀釋每股盈餘	1.17		0.81	